PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

______________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Caixa Postal 1 – Fone/fax (49) 3538-0222 – CEP 89640-000 - Ibicaré/SC - Ibicaré@ammoc.com.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002/2024

I - O Município de Ibicaré, Estado de Santa Catarina, através da Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado originado pelo Edital nº 002/2024, designada pela Portaria nº 048, de 23 de fevereiro de

2024, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, para contratação temporária, em caráter emergencial e formação de

cadastro reserva, a fim de suprir vacância no Quadro de Pessoal.

II - Após análise da Comissão, foram DEFERIDAS/INDEFERIDAS as inscrições para o Processo

Seletivo Simplificado n° 002/2024.

CARGO PROFESSOR DE MÚSICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

05 LOURIVAL LUIZ KAFFER INDEFERIDA

13 THIAGO PELLICIOLI DEITOS DEFERIDA

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

06 LUCAS GARIPONA DA SILVA DEFERIDA

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL EM CRECHE E PRÉ-ESCOLA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 MILENA NAIARA DOS SANTOS INDEFERIDA

02 DANIELA TEIXEIRA CHAVES INDEFERIDA

03 ANA KETLYN DE ANDRADE KRACHINSKI DEFERIDA

04 FERNANDA SELZLEIN MELERE DEFERIDA

07 FERNANDA LISBOA RIBEIRO DEFERIDA

08 ADRIANA HACK DEFERIDA

09 PAULA RAMOS FERNANDES PERETTI DEFERIDA

10 SIMONE MACHADO CHAVES DEFERIDA

11 DILMARI PEREIRA DUARTE TREVISOL DEFERIDA

12 MARISA SCHNEIDER DEFERIDA

III - Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital no site www.ibicare.sc.gov.br.

Ibicaré, em 27 de Fevereiro de 2024.

FERNANDA WARKEN

  Presidente

  SILVIANA ROVEA MELERE

                 Membro
        CLEUSA CENCI

       Membro

                          HOMOLOGAÇÃO:

Gianfranco Volpato

Prefeito Municipal

mailto:Ibicaré@ammoc.com.br
http://www.ibicare.sc.gov.br/